РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
31 августа 2015 года                                                                                                                № 98 - ОД
О назначении ответственного лица
за курсовую переподготовку и повышение квалификации

педагогических работников СДЮСШОР г. Шарья

в новом 2015-2016 учебном году
 В соответствии со статьёй 48 (Обязанности и ответственность  педагогических работников)  Федерального закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», с целью повышения уровня квалификации педагогических работников СДЮСШОР г. Шарья;
приказываю:
1. Шалагинова М.А., заместителя директора по учебной работе назначить ответственным за курсовую переподготовку и повышение квалификации педагогических работников СДЮСШОР г. Шарья в новом 2015-2016 учебном году.
2. Ответственному за курсовую переподготовку и повышение квалификации педагогических работников в срок до 01 октября 2015 года предоставить директору на утверждение график прохождения курсов повышения квалификации (переподготовки) педагогических работников СДЮСШОР г. Шарья в новом 2015-2016 учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
     С приказом

     ознакомлен (а):
                                                      31 августа 2015 года    __________ /М.А. Шалагинов/

                                                                                                 (подпись)          (расшифровка)
Директор

                А.А. Калинин